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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

회계연도 : 2008년
예산구분 : 본예산
부    서 : 여성.복지팀
회 계 명 : 일반회계

총    계 18,413,152 14,150,493 4,262,659

여성.복지팀 18,413,152 14,150,493 4,262,659

장애인·아동등 취약계층 복지증진 3,634,305 4,237,047 △602,742

장애인 복지 증진 2,137,131 1,013,362 1,123,769

장애인 편의시설 설치 운영 2,400 1,000 1,400

201 일반운영비 2,400 1,000 1,400

2,400 1,000 1,400 01  사무관리비                                      2,400

  ○ 일반수용비                                     2,000

    ― 장애인 자동차 식별표지 제작
                           1,000원 * 1,000부 * 1회 = 1,000

    ― 장애인전용 주차구역 유도 및 안내표지판제작
                               20,000원   *   50개 = 1,000

  ○ 급 량 비                                       400

    ― 장애인편의시설 추진    5,000원 * 40일 * 2명 = 400

기타 장애인 복지 증진 713,060 5,960 707,100

201 일반운영비 960 960 0

960 960 0 01  사무관리비                                      960

  ○ 일반수용비                                     960

    ― 시각장애인 점자교육 교재대
                             12,000원 * 20부 * 2회 = 480

    ― 농아인 수화교육 교재대
                             12,000원 * 20부 * 2회 = 480

301 일반보상금 4,100 0 4,100

4,100 0 4,100 10  행사실비보상금                                  4,100
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 여성.복지팀

  ○ 전남시각장애인 흰지팡이의날 행사참석
                              30,000원   *   70명  = 2,100

  ○ 각종 장애인 기념행사 참석   25,000원  *  80명 = 2,000

307 민간이전 3,000 0 3,000

3,000 0 3,000 02  민간경상보조                                    3,000

  ○「쿵덕쿵 쿵덕쿵 울림의 소리」교육운영비
                               3,000,000원 * 1개소 = 3,000

308 자치단체등이전 5,000 5,000 0

5,000 5,000 0 05  자치단체간부담금                                5,000

  ○ 장애인 복지기금 도 출연금                     = 5,000

401 시설비및부대비 700,000 0 700,000

700,000 0 700,000 04  시설비                                          700,000

  ○ 강진군장애인종합복지관 건립
                              700,000,000원 * 1식  = 700,000

장애수당 799,940 625,020 174,920

301 일반보상금 799,940 625,020 174,920

799,940 625,020 174,920 01  사회보장적수혜금                                799,940

  ○ 장애수당                                      = 799,940

                                                    [국       559,958]

                                                    [도       119,991]

                                                    [군       119,991]

장애아동 부양수당 72,755 71,770 985

301 일반보상금 72,755 71,770 985
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 여성.복지팀

72,755 71,770 985 01  사회보장적수혜금                                72,755

  ○ 장애아동 부양수당                             = 72,755

                                                    [국        50,929]

                                                    [도        10,913]

                                                    [군        10,913]

장애인 의료비 26,619 12,205 14,414

301 일반보상금 26,619 12,205 14,414

26,619 12,205 14,414 01  사회보장적수혜금                                26,619

  ○ 장애인의료비                                  = 26,619

                                                    [국        21,295]

                                                    [도         2,662]

                                                    [군         2,662]

장애인자녀교육비 8,927 7,855 1,072

301 일반보상금 8,927 7,855 1,072

8,927 7,855 1,072 02  장학금및학자금                                  8,927

  ○ 장애인자녀교육비                              = 8,927

                                                    [국         7,141]

                                                    [도           893]

                                                    [군           893]

중증장애인활동보조사업 136,080 53,675 82,405

307 민간이전 136,080 52,200 83,880
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 여성.복지팀

136,080 0 136,080 05  민간위탁금                                      136,080

  ○중증장애인활동보조 사업                        = 136,080

                                                    [국       115,668]

                                                    [도        10,206]

                                                    [군        10,206]

중증장애인활동보조교육비 1,200 0 1,200

307 민간이전 1,200 0 1,200

1,200 0 1,200 02  민간경상보조                                    1,200

  ○ 중증장애인활동보조 교육비                     = 1,200

                                                    [국           840]

                                                    [도           180]

                                                    [군           180]

농어촌장애인주택개조 사업 38,000 38,000 0

402 민간자본이전 38,000 38,000 0

38,000 38,000 0 01  민간자본보조                                    38,000

  ○ 농어촌장애인주택개보사업                      = 38,000

                                                    [국        19,000]

                                                    [도         9,500]

                                                    [군         9,500]

장애인등록진단비 910 410 500

301 일반보상금 910 410 500
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 여성.복지팀

910 410 500 01  사회보장적수혜금                                910

  ○ 장애인등록진단비                              = 910

                                                    [국           455]

                                                    [도           227]

                                                    [군           228]

장애인재활보조기구 2,940 2,067 873

301 일반보상금 2,940 2,067 873

2,940 2,067 873 01  사회보장적수혜금                                2,940

  ○ 장애인재활보조기구지원                        = 2,940

                                                    [국         2,350]

                                                    [군           590]

장애인일자리 인건비 22,400 18,034 4,366

101 인건비 22,400 18,034 4,366

22,400 18,034 4,366 10  기간제근로자등보수                              22,400

  ○ 장애인 일자리          1,400,000원   *   16명 = 22,400

                                                    [국        11,200]

                                                    [도         5,600]

                                                    [군         5,600]

장애인일자리 부대비용 2,160 0 2,160

206 재료비 2,160 0 2,160

2,160 0 2,160 01  재료비                                          2,160
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 여성.복지팀

  ○ 장애인일자리 부대비용    135,000원   *   16명 = 2,160

                                                    [국         1,080]

                                                    [도           540]

                                                    [군           540]

장애인주민센터 도우미 112,860 82,170 30,690

101 인건비 112,860 82,170 30,690

112,860 82,170 30,690 10  기간제근로자등보수                              112,860

  ○ 장애인주민센터 도우미
                           855,000원 * 11명 * 12월 = 112,860

                                                    [국        56,430]

                                                    [도        28,215]

                                                    [군        28,215]

심부름센터운영 115,760 61,504 54,256

307 민간이전 115,760 61,504 54,256

115,760 61,504 54,256 02  민간경상보조                                    115,760

  ○ 심부름센터 운영     115,760,000원   *   1개소 = 115,760

                                                    [분        34,728]

                                                    [도        40,516]

                                                    [군        40,516]

수화통역센타운영 74,400 30,332 44,068

307 민간이전 74,400 30,332 44,068

2008-01-09 16:236/45



부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 여성.복지팀

74,400 30,332 44,068 02  민간경상보조                                    74,400

  ○ 수화통역센터운영     74,400,000원   *   1개소 = 74,400

                                                    [분        21,600]

                                                    [도        18,900]

                                                    [군        33,900]

수화통역,심부름센터종사자특별수당 6,720 3,360 3,360

307 민간이전 6,720 3,360 3,360

6,720 3,360 3,360 02  민간경상보조                                    6,720

  ○ 수화통역,심부름센터 종사자특별수당
                               840,000원   *   8명 = 6,720

                                                    [도         6,720]

취약계층 아동 보호 1,497,174 1,182,754 314,420

아동복지시설 위문 및 결연 3,520 3,520 0

301 일반보상금 3,520 3,520 0

3,520 3,520 0 01  사회보장적수혜금                                3,520

  ○ 아동복지시설 위문         500,000원   *   2회 = 1,000

  ○ 아동복지시설 수용아동 결연금 지원
                             30,000원 * 7명 * 12월 = 2,520

아동복지건강교육 통합서비스지원(희망
스타트) 300,000 0 300,000

101 인건비 84,504 0 84,504

84,504 0 84,504 10  기간제근로자등보수                              84,504

  ○ 수행요원(보건.복지.보육분야)
                          1,500,000원 * 4명 * 12월 = 72,000
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 여성.복지팀

                                                    [국        72,000]

  ○ 수행요원4대보험및퇴직적립금기관부담금          12,504

    ― 국민연금              70,000원 * 4명 * 12월 = 3,360

                                                    [국         3,360]

    ― 건강보험              40,000원 * 4명 * 12월 = 1,920

                                                    [국         1,920]

    ― 고용보험              228,000원    *    4명 = 912

                                                    [국           912]

    ― 산재보험               78,000원    *    4명 = 312

                                                    [국           312]

    ― 퇴직적립금           125,000원 * 4명 * 12월 = 6,000

                                                    [국         6,000]

201 일반운영비 66,840 0 66,840

63,440 0 63,440 01  사무관리비                                      63,440

  ○ 일반수용비                                     33,000

    ― 희망스타트 홍보물 제작 및 구입
                               2,000원   *   500개 = 1,000

                                                    [국         1,000]

    ― 아동교육/보육 교재 및 물품구입
                           15,000원 * 150명 * 12월 = 27,000

                                                    [국        27,000]

    ― 희망스타트 사업운영비  416,665원   *   12월 = 5,000
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 여성.복지팀

2,400 0 2,400

1,000 0 1,000

                                                    [국         5,000]

  ○ 운영수당                                       3,640

    ― 희망스타트 운영위원회 참석수당
                             70,000원 * 11명 * 2회 = 1,540

                                                    [국         1,540]

    ― 교육강사수당          70,000원 * 3명 * 10회 = 2,100

                                                    [국         2,100]

  ○ 급 량 비                                       700

    ― 희망스타트 사업추진    5,000원 * 7명 * 20회 = 700

                                                    [국           700]

  ○ 임 차 료                                       26,100

    ― 문화.체험활동 차량    700,000원 * 1대 * 3회 = 2,100

                                                    [국         2,100]

    ― 프로그램(공부방등) 운영 차량
                          2,000,000원 * 1대 * 12월 = 24,000

                                                    [국        24,000]

02  공공운영비                                      2,400

  ○ 공공요금 및 제세                               2,400

    ― 희망스타트 센터 및 학교사회복지실 공공요금
                             200,000원    *   12월 = 2,400

                                                    [국         2,400]

03  행사운영비                                      1,000

  ○ 희망스타트 민관 합동 워크샵
                              1,000,000원  *   1회 = 1,000
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 여성.복지팀

                                                    [국         1,000]

202 여비 4,550 0 4,550

4,550 0 4,550 01  국내여비                                        4,550

  ○ 희망스타트 직원교육     130,000원 * 7명 * 5회 = 4,550

                                                    [국         4,550]

301 일반보상금 95,560 0 95,560

4,240 0 4,240

91,320 0 91,320

01  사회보장적수혜금                                4,240

  ○ 희망스타트 영양 및 구급물품 지원
                               49,882원   *   85명 = 4,240

                                                    [국         4,240]

10  행사실비보상금                                  91,320

  ○ 희망스타트 각종 교육.행사 참석실비
                            25,000원 * 100명 * 6회 = 15,000

                                                    [국        15,000]

  ○ 공부방 이용 아동 간식비
                      2,500원 * 30명 * 12회 * 12월 = 10,800

                                                    [국        10,800]

  ○ 희망스타트 유급 자원봉사 활동비
                     20,000원 * 13명 * 21회 * 12월 = 65,520

                                                    [국        65,520]

307 민간이전 32,000 0 32,000

15,000 0 15,000 01  의료및구료비                                    15,000

  ○ 희망스타트 아동 및 가족 건강증진사업
                              100,000원   *   70명 = 7,000

                                                    [국         7,000]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 여성.복지팀

17,000 0 17,000

  ○ 희망스타트 아동 의료비 지원
                              100,000원   *   35명 = 3,500

                                                    [국         3,500]

  ○ 희망스타트 아동 및 가족 의약품
                              30,000원   *   150명 = 4,500

                                                    [국         4,500]

02  민간경상보조                                    17,000

  ○ 사업수행기관 프로그램 운영비                   17,000

    ― 학교사회복지사업 인건비
                           1,500,000원 * 1명 * 8월 = 12,000

                                                    [국        12,000]

    ― 프로그램 운영비     5,000,000원   *   1개소 = 5,000

                                                    [국         5,000]

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

3,000 0 3,000 01  기본조사설계비                                  3,000

  ○ 희망스타트센터 주변환경 정비
                             3,000,000원   *   1식 = 3,000

                                                    [국         3,000]

403 자치단체등자본이전 5,000 0 5,000

5,000 0 5,000 02  공기관등에대한대행사업비                        5,000

  ○ 사업수행기관(국립정신보건등) 프로그램 운영비
                             5,000,000원   *   1식 = 5,000

                                                    [국         5,000]

405 자산취득비 8,546 0 8,546

8,546 0 8,546 01  자산및물품취득비                                8,546
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 여성.복지팀

  ○ 희망스타트 시설물 집기구입                     8,546

    ― 전산장비(노트북컴퓨터 외 2종)
                             6,946,000원   *   1식 = 6,946

                                                    [국         6,946]

    ― 사무기기(아동책상)    1,600,000원   *   1식 = 1,600

                                                    [국         1,600]

기타 아동복지 증진 7,790 6,330 1,460

201 일반운영비 980 0 980

980 0 980 01  사무관리비                                      980

  ○ 운영수당                                       980

    ― 아동급식위원회 참석 위원 수당
                              70,000원 * 7명 * 2회 = 980

202 여비 500 980 △480

500 980 △480 01  국내여비                                        500

  ○ 아동복지 신규사업 설명회 및 지침교육
                             150,000원 * 2명 * 1회 = 300

  ○ 아동복지담당공무원 연찬회
                             100,000원 * 1명 * 2일 = 200

301 일반보상금 6,310 5,350 960

5,560 4,600 960 10  행사실비보상금                                  5,560

  ○ 아동관련 교육 참석자 여비
                             30,000원 * 16명 * 2회 = 960

  ○ 시설아동 백일장 및 사생대회 참가
                             30,000원 * 20명 * 1회 = 600

  ○ 소년소녀가정아동및시설아동사회적응훈련
                            4,000,000    *     1회 = 4,000
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 여성.복지팀

750 750 0 12  기타보상금                                      750

  ○ 모범어린이및아동복지유공표창시상품
                             50,000원 * 15명 * 1회 = 750

시설아동 생활용돈 10,440 7,440 3,000

307 민간이전 10,440 7,440 3,000

10,440 7,440 3,000 02  민간경상보조                                    10,440

  ○ 시설아동 생활용돈(63명)            10,440,000 = 10,440

                                                    [도         5,220]

                                                    [군         5,220]

시설아동 생필품 구입 16,800 17,520 △720

307 민간이전 16,800 17,520 △720

16,800 17,520 △720 02  민간경상보조                                    16,800

  ○ 시설아동 생필품 구입   20,000원 * 70명 * 12월 = 16,800

                                                    [도         8,400]

                                                    [군         8,400]

시설종사자 특별수당 20,280 19,440 840

307 민간이전 20,280 19,440 840

20,280 19,440 840 02  민간경상보조                                    20,280

  ○ 시설종사자 특별수당(19명)          20,280,000 = 20,280

                                                    [도        20,280]

아동복지시설 운영지원 510,834 510,834 0
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 여성.복지팀

307 민간이전 510,834 510,834 0

510,834 510,834 0 02  민간경상보조                                    510,834

  ○ 아동복지시설 운영지원(1개소)                  = 510,834

                                                    [분       357,584]

                                                    [도        76,625]

                                                    [군        76,625]

성장고아 자립정착금 3,000 4,000 △1,000

301 일반보상금 3,000 4,000 △1,000

3,000 4,000 △1,000 01  사회보장적수혜금                                3,000

  ○ 성장고아 자립정착금         1,000,000원 * 3명 = 3,000

                                                    [도         1,500]

                                                    [군         1,500]

퇴소아동 자립정착금 3,000 6,000 △3,000

301 일반보상금 3,000 6,000 △3,000

3,000 6,000 △3,000 01  사회보장적수혜금                                3,000

  ○ 퇴소아동 자립정착금         1,000,000원 * 3명 = 3,000

                                                    [분         1,500]

                                                    [도           750]

                                                    [군           750]

아동복지교사(사회적일자리)지원 136,000 90,000 46,000

307 민간이전 136,000 90,000 46,000
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 여성.복지팀

136,000 90,000 46,000 02  민간경상보조                                    136,000

  ○ 아동복지교사(사회적일자리)지원
                         1,030,303원 * 11명 * 12회 = 136,000

                                                    [국        96,402]

                                                    [도        19,799]

                                                    [군        19,799]

지역아동센터운영지원 158,400 168,000 △9,600

307 민간이전 158,400 168,000 △9,600

158,400 168,000 △9,600 02  민간경상보조                                    158,400

  ○ 지역아동센터 지원      26,400,000원  *  6개소 = 158,400

                                                    [국        79,200]

                                                    [도        39,600]

                                                    [군        39,600]

아동발달지원계좌지원 34,200 18,000 16,200

307 민간이전 34,200 18,000 16,200

34,200 18,000 16,200 02  민간경상보조                                    34,200

  ○ 아동발달지원계좌 지원
                          30,000원  *  95명 * 12월 = 34,200

                                                    [국        23,940]

                                                    [도         5,130]

                                                    [군         5,130]

가정위탁아동 상해보험료지원 9,200 10,300 △1,100
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 여성.복지팀

301 일반보상금 9,200 10,300 △1,100

9,200 10,300 △1,100 01  사회보장적수혜금                                9,200

  ○ 가정위탁아동 상해보험료지원
                        100,000원  *  92명  *  1회 = 9,200

                                                    [국         6,440]

                                                    [도         1,380]

                                                    [군         1,380]

소년소녀가장 대학진학자금(자체) 5,000 7,000 △2,000

301 일반보상금 5,000 7,000 △2,000

5,000 7,000 △2,000 01  사회보장적수혜금                                5,000

  ○ 소년소녀가장 대학진학자금
                           1,000,000원 * 5명 * 1회 = 5,000

                                                    [도         2,500]

                                                    [군         2,500]

소년소녀가장세대 위로금 18,240 12,720 5,520

301 일반보상금 18,240 12,720 5,520

18,240 12,720 5,520 01  사회보장적수혜금                                18,240

  ○ 소년소녀가장 세대위로금
                            20,000원 * 76명 * 12회 = 18,240

                                                    [도         9,120]

                                                    [군         9,120]

소년소녀가장 명절제수비 7,600 5,300 2,300

301 일반보상금 7,600 5,300 2,300
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 여성.복지팀

7,600 5,300 2,300 01  사회보장적수혜금                                7,600

  ○ 소년소녀가장 명절 제수비
                             50,000원 * 76명 * 2회 = 7,600

                                                    [도         3,800]

                                                    [군         3,800]

학기중 아동급식비(자체) 68,685 104,025 △35,340

301 일반보상금 68,685 104,025 △35,340

68,685 104,025 △35,340 01  사회보장적수혜금                                68,685

  ○ 학기중 아동급식비                  68,685,000 = 68,685

                                                    [도        68,685]

소년소녀가정 지원 1,680 2,000 △320

301 일반보상금 1,680 2,000 △320

1,680 2,000 △320 01  사회보장적수혜금                                1,680

  ○ 소년소녀가정지원(대학진학자금)
                             840,000원 * 2명 * 1회 = 1,680

                                                    [분         1,344]

                                                    [도           168]

                                                    [군           168]

가정위탁양육지원 69,720 60,480 9,240

301 일반보상금 69,720 60,480 9,240

69,720 60,480 9,240 01  사회보장적수혜금                                69,720

  ○ 가정위탁양육지원       70,000원 * 83명 * 12회 = 69,720
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 여성.복지팀

                                                    [분        55,776]

                                                    [도         6,972]

                                                    [군         6,972]

결식아동급식지원 14,236 31,296 △17,060

301 일반보상금 14,236 31,296 △17,060

14,236 31,296 △17,060 01  사회보장적수혜금                                14,236

  ○ 결식아동급식지원                              = 14,236

                                                    [분         7,118]

                                                    [도         3,559]

                                                    [군         3,559]

방학중아동급식지원 98,549 98,549 0

301 일반보상금 98,549 98,549 0

98,549 98,549 0 01  사회보장적수혜금                                98,549

  ○ 방학중아동급식지원                            = 98,549

                                                    [분        49,275]

                                                    [도        24,637]

                                                    [군        24,637]

노인복지증진 및 청소년 건전육성 10,546,898 6,076,937 4,469,961

노후 생활 지원 강화 7,511,700 2,371,159 5,140,541

기초노령연금 5,564,988 0 5,564,988

301 일반보상금 5,564,988 0 5,564,988
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 여성.복지팀

5,564,988 0 5,564,988 01  사회보장적수혜금                                5,564,988

  ○ 기초노령연금(7,907명)           5,564,988,000 = 5,564,988

                                                    [국     5,413,490]

                                                    [도       120,300]

                                                    [군        31,198]

노인일자리 사업 396,450 416,124 △19,674

101 인건비 379,290 0 379,290

379,290 0 379,290 10  기간제근로자등보수                              379,290

  ○ 노인일자리사업 인건비(286명)                  = 379,290

                                                    [국       189,645]

                                                    [도        94,822]

                                                    [군        94,823]

206 재료비 17,160 15,724 1,436

17,160 15,724 1,436 01  재료비                                          17,160

  ○ 노인일자리사업 재료구입비    60,000원 * 286명 = 17,160

                                                    [국         8,580]

                                                    [도         4,290]

                                                    [군         4,290]

노인 관련 행사 지원 54,200 54,200 0

301 일반보상금 8,700 8,700 0

8,700 8,700 0 10  행사실비보상금                                  8,700
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 여성.복지팀

  ○ 도단위 노인의날 행사 참석
                             30,000원 * 50명 * 1회 = 1,500

  ○ 노인건강복지 대축제 행사 참석
                              120,000원   *   60명 = 7,200

307 민간이전 45,500 45,500 0

45,500 45,500 0 04  민간행사보조                                    45,500

  ○ 어버이날 행사              24,000,000원 * 1회 = 24,000

  ○ 노인의날 행사             21,500,000원 * 1회  = 21,500

노인교통수당 399,307 881,651 △482,344

301 일반보상금 399,307 881,651 △482,344

399,307 881,651 △482,344 01  사회보장적수혜금                                399,307

  ○ 노인교통수당(2,773명)                         = 399,307

                                                    [도        59,896]

                                                    [군       339,411]

경로당 운영비 349,800 373,320 △23,520

301 일반보상금 349,800 373,320 △23,520

349,800 373,320 △23,520 01  사회보장적수혜금                                349,800

  ○ 경로당 운영비(287개소)                        = 324,520

                                                    [도        73,150]

                                                    [군       251,370]

  ○ 경로당 운영비(추가분)                         = 25,280

경로식당 무료급식 292,240 200,712 91,528
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 여성.복지팀

301 일반보상금 292,240 200,712 91,528

292,240 200,712 91,528 01  사회보장적수혜금                                292,240

  ○ 경로식당 무료급식(572명)                      = 126,143

                                                    [도        46,079]

                                                    [군        80,064]

  ○ 경로식당 무료급식(추가분)                     = 166,097

홀로사는 노인안부살피기 19,800 19,800 0

301 일반보상금 19,800 19,800 0

19,800 19,800 0 01  사회보장적수혜금                                19,800

  ○ 홀로사는 노인 안부살피기(220명)               = 19,800

                                                    [도         9,900]

                                                    [군         9,900]

95세이상 장수노인 생신챙겨드리기 1,600 1,600 0

301 일반보상금 1,600 1,600 0

1,600 1,600 0 01  사회보장적수혜금                                1,600

  ○ 95세이상장수노인생신챙겨드리기(80명)
                                   20,000원 * 80명 = 1,600

                                                    [도         1,600]

독거노인 생활지도사 파견사업 204,990 285,255 △80,265

307 민간이전 204,990 285,255 △80,265

204,990 285,255 △80,265
02  민간경상보조                                    204,990
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 여성.복지팀

  ○ 독거노인 생활지도사 파견사업(25명)
                                8,199,600원 * 25명 = 204,990

                                                    [국       163,992]

                                                    [도        20,499]

                                                    [군        20,499]

거동불편 재가노인 식사배달 8,644 8,644 0

307 민간이전 8,644 8,644 0

8,644 8,644 0 02  민간경상보조                                    8,644

  ○ 거동불편 재가노인 식사배달(17명)              = 8,644

                                                    [도         2,161]

                                                    [군         6,483]

노인돌보미 지원 159,017 129,853 29,164

307 민간이전 159,017 129,853 29,164

159,017 129,853 29,164 05  민간위탁금                                      159,017

  ○ 노인돌보미 지원       232,480원 * 57명 * 12월 = 159,017

                                                    [국       120,639]

                                                    [도        19,189]

                                                    [군        19,189]

수행기관 전담인력 인건비 16,200 0 16,200

101 인건비 16,200 0 16,200

16,200 0 16,200
10  기간제근로자등보수                              16,200
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 여성.복지팀

  ○ 노인일자리사업 전담인력 인건비
                             900,000원 * 2명 * 9월 = 16,200

                                                    [국         8,100]

                                                    [도         4,050]

                                                    [군         4,050]

경로식당 무료급식(이양) 40,584 0 40,584

301 일반보상금 40,584 0 40,584

40,584 0 40,584 01  사회보장적수혜금                                40,584

  ○ 경로식당 무료급식(이양사업)
                            2,000원 * 89명 * 228일 = 40,584

                                                    [도        10,146]

                                                    [군        30,438]

노인회 지회 보조금 3,880 0 3,880

307 민간이전 3,880 0 3,880

3,880 0 3,880 02  민간경상보조                                    3,880

  ○ 노인회지회 보조금       3,880,000원  *  1개소 = 3,880

                                                    [기         3,880]

건강하고 편안한 노후보장 2,520,808 1,645,038 875,770

노인복지회관 및 경로당 설치·운영 956,108 136,608 819,500

201 일반운영비 39,508 25,008 14,500

6,728 6,728 0 01  사무관리비                                      6,728

  ○ 일반수용비                                     6,728
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 여성.복지팀

32,780 18,280 14,500

    ― 노인복지회관 무인경비업체 용역료
                          139,000원 * 1개소 * 12월 = 1,668

    ― 경로당 가스시설 정기검사 수수료
                          11,000원 * 230개소 * 2회 = 5,060

02  공공운영비                                      32,780

  ○ 시설장비유지비                                 32,780

    ― 읍면복지회관,노인복지회관시설유지비         = 14,500

    ― 노후 경로당 도배등 시설 유지 관리
                              12,280,000원  *  1식 = 12,280

    ― 마을경로당 물리치료기 수리비
                                30,000원  *  200대 = 6,000

301 일반보상금 108,000 0 108,000

108,000 0 108,000 01  사회보장적수혜금                                108,000

  ○ 경로식당 운영 인건비
                       900,000원  *  12명  *  10월 = 108,000

307 민간이전 33,600 3,600 30,000

33,600 3,600 30,000 02  민간경상보조                                    33,600

  ○ 노인복지회관 프로그램 운영비
                                30,000,000원 * 1식 = 30,000

  ○ 노인대학 운영비      300,000원 * 1개소 * 12월 = 3,600

401 시설비및부대비 775,000 0 775,000

650,000 0 650,000

125,000 0 125,000

03  토지매입비                                      650,000

  ○ 강진읍 노인복지회관 신축 부지 매입
                               445,205원 * 1,460㎡ = 650,000

04  시설비                                          125,000

  ○ 신전면노인복지회관 옥상 방수공사
                                25,000,000원 * 1식 = 25,000
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 여성.복지팀

  ○ 옴천면노인복지회관 증축및리모델링공사
                             100,000,000원  *  1식 = 100,000

기타 노인복지 증진 157,500 165,500 △8,000

202 여비 1,000 0 1,000

1,000 0 1,000 01  국내여비                                        1,000

  ○ 선진 노인복지 시군 벤치마킹
                             25,000원 * 20명 * 2회 = 1,000

203 업무추진비 5,000 5,000 0

5,000 5,000 0 03  시책추진업무추진비                              5,000

  ○ 노인등 복지업무 추진                          = 5,000

301 일반보상금 135,500 153,500 △18,000

135,500 153,500 △18,000 01  사회보장적수혜금                                135,500

  ○ 장수수당 지원         50,000원 * 220명 * 12월 = 132,000

  ○ 노인복지시설 위문           300,000원 *  5회  = 1,500

  ○ 장수노부모 봉양 가정 생필품 지원
                                100,000원 * 20가구 = 2,000

307 민간이전 16,000 7,000 9,000

16,000 7,000 9,000 02  민간경상보조                                    16,000

  ○ 이동 목욕차량 위탁 운영비
                         1,000,000원 * 7월 * 2개소 = 14,000

  ○ 노인복지시설 자원봉사 활성화 프로그램 운영
                                 2,000,000원 * 1회 = 2,000

노인생활시설 운영비 지원(노인전문요양
원) 952,400 962,650 △10,250

307 민간이전 952,400 962,650 △10,250
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 여성.복지팀

952,400 962,650 △10,250 02  민간경상보조                                    952,400

  ○ 노인생활시설 운영비지원(노인전문요양원)
                             952,400,000원 * 1개소 = 952,400

                                                    [분       578,107]

                                                    [도       136,193]

                                                    [군       238,100]

노인생활시설 운영비 지원(소규모요양) 139,200 97,058 42,142

307 민간이전 139,200 97,058 42,142

139,200 97,058 42,142 02  민간경상보조                                    139,200

  ○ 노인생활시설 운영비 지원(소규모요양)
                             139,200,000원 * 1개소 = 139,200

                                                    [분        84,494]

                                                    [도        19,906]

                                                    [군        34,800]

무의탁독거노인 주거환경개선사업 21,000 21,000 0

402 민간자본이전 21,000 21,000 0

21,000 21,000 0 01  민간자본보조                                    21,000

  ○ 무의탁 독거노인 주거환경개선사업
                                 4,200,000원 * 5명 = 21,000

                                                    [도        10,500]

                                                    [군        10,500]

주간보호 82,000 77,440 4,560

307 민간이전 82,000 77,440 4,560
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 여성.복지팀

82,000 0 82,000 02  민간경상보조                                    82,000

  ○ 재가노인시설 운영비지원(주간보호)
                              82,000,000원 * 1개소 = 82,000

                                                    [도        16,400]

                                                    [군        65,600]

가정봉사원 100,000 120,440 △20,440

307 민간이전 100,000 120,440 △20,440

100,000 120,440 △20,440 02  민간경상보조                                    100,000

  ○ 재가노인시설 운영비 지원(가정봉사원)
                             100,000,000원 * 1개소 = 100,000

                                                    [도        20,000]

                                                    [군        80,000]

단기보호 42,000 0 42,000

307 민간이전 42,000 0 42,000

42,000 0 42,000 02  민간경상보조                                    42,000

  ○ 재가노인시설 운영비 지정(단기보호)
                              42,000,000원 * 1개소 = 42,000

                                                    [도         8,400]

                                                    [군        33,600]

재가노인복지시설 종사자 특별수당 8,520 0 8,520

307 민간이전 8,520 0 8,520

8,520 0 8,520 02  민간경상보조                                    8,520

  ○ 재가노인복지시설 종사자 특별수당
                            54,615원 * 13명 * 12월 = 8,520
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 여성.복지팀

                                                    [도         8,520]

노인복지시설 화장용품비 880 880 0

307 민간이전 880 880 0

880 880 0 02  민간경상보조                                    880

  ○ 노인복지시설 화장용품비       55,000원 * 16명 = 880

                                                    [도           440]

                                                    [군           440]

노인복지시설 김장 및 춘계부식비 1,040 1,157 △117

307 민간이전 1,040 1,157 △117

1,040 1,157 △117 02  민간경상보조                                    1,040

  ○ 노인복지시설 김장 및 춘계부식비
                                   13,000원 * 80명 = 1,040

                                                    [도           520]

                                                    [군           520]

노인생활시설 종사자 특별수당 41,400 52,560 △11,160

307 민간이전 41,400 52,560 △11,160

41,400 52,560 △11,160 02  민간경상보조                                    41,400

  ○ 노인생활시설 종사자 특별수당(35명)
                            98,570원 * 35명 * 12월 = 41,400

                                                    [도        41,400]

노인복지시설 특별급식비 8,760 9,745 △985

307 민간이전 8,760 9,745 △985
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 여성.복지팀

8,760 9,745 △985 02  민간경상보조                                    8,760

  ○ 노인복지시설 특별급식비
                             9,125원 * 80명 * 12월 = 8,760

                                                    [도         4,380]

                                                    [군         4,380]

농어촌 건강증진프로그램운영 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

10,000 0 10,000 02  민간경상보조                                    10,000

  ○ 공중목욕장 위탁운영      833,330원   *   12월 = 10,000

                                                    [도         5,000]

                                                    [군         5,000]

청소년 보호 육성 183,590 173,290 10,300

청소년 보호 2,400 2,100 300

202 여비 800 500 300

800 500 300 01  국내여비                                        800

  ○ 청소년 유해업소 합동 지도단속
                       50,000원 * 2명 *  4일 * 2회 = 800

301 일반보상금 1,600 1,600 0

1,000 1,000 0

600 600 0

10  행사실비보상금                                  1,000

  ○ 청소년 지도위원 연수 교육 참가자 실비보상
                            50,000원 * 10명 * 2회  = 1,000

12  기타보상금                                      600

  ○ 청소년 유해환경 신고 포상금
                              200,000원   *   3건  = 600
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 여성.복지팀

청소년 건전성장 지원 1,500 1,500 0

301 일반보상금 1,500 1,500 0

1,200 1,200 0

300 300 0

10  행사실비보상금                                  1,200

  ○ 청소년 자연체험활동교육 참가자실비보상
                             30,000원 * 20명 * 2일 = 1,200

12  기타보상금                                      300

  ○ 청소년의달 및 동·하계 충효교실 시상품
                              30,000원 * 5명 * 2회 = 300

지역 청소년참여위원회 운영 1,400 0 1,400

301 일반보상금 1,400 0 1,400

1,400 0 1,400 10  행사실비보상금                                  1,400

  ○ 지역청소년 참여위원회 운영
                           350,000원 * 1개소 * 4회 = 1,400

                                                    [기           700]

                                                    [군           700]

청소년 예절교실 운영 4,400 4,000 400

307 민간이전 4,400 4,000 400

4,400 4,000 400 02  민간경상보조                                    4,400

  ○ 청소년 예절교실 운영
                         2,200,000원 * 2개소 * 1회 = 4,400

                                                    [도         2,200]

                                                    [군         2,200]

청소년방과후아카데미운영 153,890 155,690 △1,800

307 민간이전 153,890 155,690 △1,800
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 여성.복지팀

153,890 155,690 △1,800 02  민간경상보조                                    153,890

  ○ 청소년방과후아카데미
                        38,472,500원 * 1개소 * 4회 = 153,890

                                                    [기        76,945]

                                                    [군        76,945]

청소년수련시설확충(청소년공부방운영) 20,000 10,000 10,000

307 민간이전 20,000 10,000 10,000

20,000 10,000 10,000 02  민간경상보조                                    20,000

  ○ 청소년수련시설확충(청소년공부방운영)
                        10,000,000원 * 1개소 * 2회 = 20,000

                                                    [균        10,000]

                                                    [군        10,000]

장묘문화 개선 330,800 9,600 321,200

장묘 사업 330,800 9,600 321,200

202 여비 800 600 200

800 600 200 01  국내여비                                        800

  ○ 장사 행정 선진지 벤치마킹
                             20,000원 * 20명 * 2회 = 800

301 일반보상금 30,000 9,000 21,000

30,000 9,000 21,000 01  사회보장적수혜금                                30,000

  ○ 화장 장려금 지원(특수시책)
                                300,000원 * 100구  = 30,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

300,000 0 300,000 03  토지매입비                                      300,000
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 여성.복지팀

  ○ 공설묘지 조성 부지 매입(옴천지역)
                               10,000원 * 30,000㎡ = 300,000

보육 및 여성·가족복지 4,113,449 3,695,744 417,705

여성·가족복지 149,029 138,870 10,159

여성단체 육성 및 지원 7,800 1,000 6,800

201 일반운영비 2,000 0 2,000

2,000 0 2,000 01  사무관리비                                      2,000

  ○ 급 량 비                                       400

    ― 여성단체 육성 추진     5,000원 * 40일 * 2명 = 400

  ○ 임 차 료                                       1,600

    ― 여성단체 자매결연도시 방문 차량임차
                             400,000원 * 1대 * 3회 = 1,200

    ― 여성단체 수련대회 차량임차
                             400,000원 * 1대 * 1회 = 400

202 여비 1,000 1,000 0

1,000 1,000 0 01  국내여비                                        1,000

  ○ 여성단체 자매도시 방문 인솔
                             100,000원 * 2명 * 5회 = 1,000

301 일반보상금 4,800 0 4,800

4,800 0 4,800 10  행사실비보상금                                  4,800

  ○ 여성단체 역량 강화를 위한 워크샵 참석
                             50,000원 * 30명 * 2회 = 3,000

  ○ 여성단체 주관 교육 및 세미나 참석
                         100,000원 * 9개단체 * 2회 = 1,800

다문화가정 문화 적응지원 12,750 52,200 △39,450

201 일반운영비 4,600 3,000 1,600
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 여성.복지팀

4,600 3,000 1,600 01  사무관리비                                      4,600

  ○ 운영수당                                       3,000

    ―국제결혼이주여성 한글 및 문화적응   강사수당
                                  100,000원 * 30회 = 3,000

  ○ 임 차 료                                       1,600

    ― 다문화가정 한마당 축제 차량 임차료
                             400,000원 * 2대 * 1회 = 800

    ― 국제결혼이주여성 문화적응훈련 차량  임차료
                             400,000원 * 1대 * 2회 = 800

202 여비 500 500 0

500 500 0 01  국내여비                                        500

  ○ 다문화가정 적응사업 선진지 벤치마킹
                             125,000원 * 2명 * 2회 = 500

206 재료비 1,200 1,200 0

1,200 1,200 0 01  재료비                                          1,200

  ○ 국제결혼이주여성 문화적응훈련 재료비
                             20,000원 * 20명 * 3회 = 1,200

301 일반보상금 6,450 7,500 △1,050

6,450 7,500 △1,050 10  행사실비보상금                                  6,450

  ○ 다문화가정 한마당 축제 참석
                             30,000원 * 40명 * 1회 = 1,200

  ○ 국제결혼이주여성 출산도우미 실비보상
                            15,000원 * 15명 * 10회 = 2,250

  ○ 국제결혼이주여성 한글 및 문화적응교육
                            30,000원 * 10명 * 10회 = 3,000

기타 여성복지증진 27,025 16,750 10,275

201 일반운영비 900 100 800
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(단위:천원)
부    서 : 여성.복지팀

900 100 800 01  사무관리비                                      900

  ○ 운영수당                                       900

    ― 어머니와 함께하는 교육 강사수당
                                   100,000원 * 1회 = 100

    ― 모자가정 사회적응 프로그램(군)
                             400,000원 * 1대 * 2일 = 800

206 재료비 6,325 2,600 3,725

6,325 2,600 3,725 01  재료비                                          6,325

  ○ 저소득 모자가구주 교육 재료비
                             20,000원 * 40명 * 1회 = 800

  ○ 향토음식전시회 출품 음식
                            100,000원 * 10종 * 1회 = 1,000

  ○ 사랑실천 여성동아리 자원봉사
                             20,000원 * 20종 * 2회 = 800

  ○ 마을단위 순회 기술교육
                            10,000원 * 200명 * 1회 = 2,000

  ○ 일반여성 기술교육       10,000원 * 40명 * 3회 = 1,200

  ○ 취미공예 교육           5,000원 * 105명 * 1회 = 525

301 일반보상금 10,800 5,050 5,750

5,250 4,200 1,050

5,400 600 4,800

01  사회보장적수혜금                                5,250

  ○ 저소득 모부자가정 생신 챙겨 드리기
                            50,000원    *    105명 = 5,250

10  행사실비보상금                                  5,400

  ○ 모자가정 사회적응 교육 참석
                             30,000원 * 20명 * 1회 = 600

  ○ 저소득 모자가정 사회적응 프로그램 참석
    (도·군)                  70,000원 * 60명* 1회 = 4,200

  ○ 향토음식 전시회 출품    30,000원 * 20명 * 1회 = 600
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(단위:천원)
부    서 : 여성.복지팀

150 250 △100 12  기타보상금                                      150

  ○ 모범 모부자가정 세대주 표창 시상품
                               50,000원 *3명 * 1회 = 150

307 민간이전 9,000 9,000 0

9,000 9,000 0 04  민간행사보조                                    9,000

  ○ 여성주간 행사               9,000,000원 * 1회 = 9,000

저소득모부자가정지원(중고생교통비) 4,320 4,320 0

301 일반보상금 4,320 4,320 0

4,320 4,320 0 01  사회보장적수혜금                                4,320

  ○ 저소득모.부자가정지원(중고생교통비)
                            18,000원 * 20명 * 12월 = 4,320

                                                    [도         2,160]

                                                    [군         2,160]

저소득모부자가정지원(아동양육비) 2,738 15,400 △12,662

301 일반보상금 2,738 15,400 △12,662

2,738 15,400 △12,662 01  사회보장적수혜금                                2,738

  ○ 저소득모.부자가정 지원(아동양육비)
                             9,125원 * 25명 * 12월 = 2,738

                                                    [도         1,369]

                                                    [군         1,369]

저소득모부자가정지원(대입자녀학자금) 16,000 6,000 10,000

301 일반보상금 16,000 6,000 10,000

16,000 6,000 10,000
01  사회보장적수혜금                                16,000
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(단위:천원)
부    서 : 여성.복지팀

  ○ 저소득모.부자가정지원(대입자녀학자금)
                               2,000,000원  *  8명 = 16,000

                                                    [도         8,000]

                                                    [군         8,000]

저소득모부자가정지원(생활안정금) 43,200 43,200 0

301 일반보상금 43,200 43,200 0

43,200 43,200 0 01  사회보장적수혜금                                43,200

  ○ 저소득모.부자가정지원(생활안정금)
                           30,000원 * 120명 * 12월 = 43,200

                                                    [도        21,600]

                                                    [군        21,600]

한부모가족 자녀양육비 28,800 0 28,800

301 일반보상금 28,800 0 28,800

28,800 0 28,800 01  사회보장적수혜금                                28,800

  ○ 한부모가족 자녀양육비                         = 28,800

                                                    [국        23,040]

                                                    [도         2,880]

                                                    [군         2,880]

한부모가족 자녀 교육비지원 6,396 0 6,396

301 일반보상금 6,396 0 6,396

6,396 0 6,396 01  사회보장적수혜금                                6,396

  ○ 한부모가족자녀교육비지원(고등학생수업료)
                                         6,396,000 = 6,396
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(단위:천원)
부    서 : 여성.복지팀

                                                    [국         5,116]

                                                    [도           640]

                                                    [군           640]

여성 정책 49,860 38,060 11,800

여성 권익증진 28,260 16,460 11,800

201 일반운영비 15,060 12,360 2,700

14,060 12,360 1,700

1,000 0 1,000

01  사무관리비                                      14,060

  ○ 운영수당                                       12,060

    ― 여성발전위원회 위원수당
                              70,000원 * 7명 * 2회 = 980

    ― 여성 취미교실 강사수당  70,000원    *  12회 = 840

    ― 여성 교양교육 강사수당
                              100,000원    *   5회 = 500

    ― 여성 기술교육 강사수당   70,000원    * 11회 = 770

    ― 마을단위 순회교육 강사수당
                         70,000원 * 11개읍면 * 1회 = 770

    ― 여성자립능력 향상을 위한 교육 강사수당
                                   60,000원 * 10회 = 600

    ― 다도교실 강사수당          100,000원 * 76회 = 7,600

  ○ 임 차 료                                       2,000

    ― 전라남도 여성주간행사
                             400,000원 * 2대 * 1회 = 800

    ― 전라남도 여성대회     400,000원 * 1대 * 1회 = 400

    ― 여성취업 박람회       400,000원 * 2대 * 1회 = 800

02  공공운영비                                      1,000
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(단위:천원)
부    서 : 여성.복지팀

  ○ 시설장비유지비                                 1,000

    ― 여성회관 운영 시설장비 유지비               = 1,000

301 일반보상금 4,200 4,100 100

4,100 4,100 0

100 0 100

10  행사실비보상금                                  4,100

  ○ 도주관 여성관련 교육 및 세미나 참석
                            30,000원 * 100명 * 1회 = 3,000

  ○ 전국여성대회 참석       150,000원 * 4명 * 1회 = 600

  ○ 여성 자립능력 향상을 위한 교육 참석
                             20,000원 * 25명 * 1회 = 500

12  기타보상금                                      100

  ○ 여성정책 유공 표창 시상품
                              50,000원 * 2명 * 1회 = 100

307 민간이전 9,000 0 9,000

9,000 0 9,000 02  민간경상보조                                    9,000

  ○ 부부 공동 문패 달기         9,000,000  *  1식 = 9,000

여성폭력 피해자 의료비 100 100 0

307 민간이전 100 100 0

100 100 0 01  의료및구료비                                    100

  ○ 여성폭력피해자 의료비                         = 100

                                                    [국            50]

                                                    [도            25]

                                                    [군            25]

여성단체를 통한 지역특산품 판로촉진 5,000 5,000 0
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(단위:천원)
부    서 : 여성.복지팀

307 민간이전 5,000 5,000 0

5,000 5,000 0 02  민간경상보조                                    5,000

  ○ 여성단체를 통한 지역특산품 판로촉진           = 5,000

                                                    [도         2,500]

                                                    [군         2,500]

여성테마 교육 1,000 1,000 0

307 민간이전 1,000 1,000 0

1,000 1,000 0 05  민간위탁금                                      1,000

  ○ 여성테마교육                                  = 1,000

                                                    [도           500]

                                                    [군           500]

여성이장마을 부업장려 3,500 3,500 0

307 민간이전 3,500 3,500 0

3,500 3,500 0 02  민간경상보조                                    3,500

  ○ 여성이장마을 부업장려
                           3,500,000원  *  1개마을 = 3,500

                                                    [도         1,050]

                                                    [군         2,450]

여성직업훈련 지원 12,000 12,000 0

307 민간이전 12,000 12,000 0

12,000 12,000 0
05  민간위탁금                                      12,000
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(단위:천원)
부    서 : 여성.복지팀

  ○ 여성직업훈련 지원                             = 12,000

                                                    [도         6,000]

                                                    [군         6,000]

보육 활성화 및 
영유아 건전육성 3,882,560 3,486,814 395,746

보육료
지원 1,573,872 1,666,932 △93,060

307 민간이전 1,573,872 1,666,932 △93,060

1,573,872 1,666,932 △93,060 02  민간경상보조                                    1,573,872

  ○ 보육료 지원(989명)                            = 1,573,872

                                                    [국     1,011,936]

                                                    [도       505,968]

                                                    [군        55,968]

기타 보육사업 지원 7,520 5,700 1,820

201 일반운영비 700 700 0

700 700 0 01  사무관리비                                      700

  ○ 운영수당                                       700

    ― 보육정책위원회 위원 참석 수당
                              70,000원 * 5명 * 2회 = 700

202 여비 800 0 800

800 0 800 01  국내여비                                        800

  ○ 보육 신규사업 설명회 및 지침 교육
                             100,000원 * 8명 * 1회 = 800

301 일반보상금 1,020 2,000 △980
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(단위:천원)
부    서 : 여성.복지팀

1,020 2,000 △980 10  행사실비보상금                                  1,020

  ○ 보육관련 교육 참석자 여비
                           30,000원 * 17개소 * 2회 = 1,020

307 민간이전 5,000 3,000 2,000

5,000 3,000 2,000 04  민간행사보조                                    5,000

  ○ 보육시설 연합 체육대회        5,000,000 * 1회 = 5,000

보육시설 종사자 인건비 2,084,188 1,618,682 465,506

307 민간이전 2,084,188 1,618,682 465,506

2,084,188 1,618,682 465,506 02  민간경상보조                                    2,084,188

  ○ 보육시설 종사자 인건비(164명)                 = 2,084,188

                                                    [국     1,042,094]

                                                    [도       521,047]

                                                    [군       521,047]

영아기본보조금 124,200 104,280 19,920

307 민간이전 124,200 104,280 19,920

124,200 104,280 19,920 02  민간경상보조                                    124,200

  ○ 영아기본보조금(250명)                         = 124,200

                                                    [국        62,100]

                                                    [도        31,050]

                                                    [군        31,050]

민간시설 교재교구비 6,000 6,000 0
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(단위:천원)
부    서 : 여성.복지팀

307 민간이전 6,000 6,000 0

6,000 6,000 0 02  민간경상보조                                    6,000

  ○ 민간시설 교재교구비       1,000,000원 * 6개소 = 6,000

                                                    [국         3,000]

                                                    [도         1,500]

                                                    [군         1,500]

보육시설 차량운영비 40,000 40,000 0

307 민간이전 40,000 40,000 0

40,000 40,000 0 02  민간경상보조                                    40,000

  ○ 보육시설 차량운영비(18개소)                   = 40,000

                                                    [국        20,000]

                                                    [도        10,000]

                                                    [군        10,000]

영아·장애아 전담시설 종사사 특별수당 26,880 27,720 △840

307 민간이전 26,880 27,720 △840

26,880 27,720 △840 02  민간경상보조                                    26,880

  ○ 영아·장애아 전담시설 종사자 특별수당
                            70,000원 * 32명 * 12월 = 26,880

                                                    [도        26,880]

영아·장애아 전담시설 연료비 3,000 3,000 0

307 민간이전 3,000 3,000 0
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(단위:천원)
부    서 : 여성.복지팀

3,000 3,000 0 02  민간경상보조                                    3,000

  ○ 영아·장애아 전담시설 연료비 (5개소)          = 3,000

                                                    [도         1,500]

                                                    [군         1,500]

평가인증 민간시설 보육교사수당 2,400 0 2,400

307 민간이전 2,400 0 2,400

2,400 0 2,400 02  민간경상보조                                    2,400

  ○ 평가인증 민간시설 보육교사수당
                            20,000원 * 10명 * 12월 = 2,400

                                                    [도         1,200]

                                                    [군         1,200]

평가인증 지원 14,500 14,500 0

301 일반보상금 14,500 14,500 0

14,500 14,500 0 12  기타보상금                                      14,500

  ○ 평가인증 지원           250,000원* 29명 * 2회 = 14,500

                                                    [국         7,250]

                                                    [도         3,625]

                                                    [군         3,625]

보육시설 설치 및 환경개선 32,000 32,000 0

보육시설 개보수 30,000 30,000 0

402 민간자본이전 30,000 30,000 0
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(단위:천원)
부    서 : 여성.복지팀

30,000 30,000 0 01  민간자본보조                                    30,000

  ○ 보육시설 개보수          30,000,000원 * 1개소 = 30,000

                                                    [국        15,000]

                                                    [도         7,500]

                                                    [군         7,500]

보육시설 장비비 2,000 2,000 0

402 민간자본이전 2,000 2,000 0

2,000 2,000 0 01  민간자본보조                                    2,000

  ○ 보육시설 장비비           2,000,000원 * 1개소 = 2,000

                                                    [국         1,000]

                                                    [도           500]

                                                    [군           500]

행정운영경비(여성·복지팀) 18,500 40,765 △22,265

기본경비(여성·복지팀) 18,500 40,765 △22,265

기본경비(여성·복지팀) 18,500 40,765 △22,265

201 일반운영비 10,400 34,765 △24,365

10,400 18,765 △8,365 01  사무관리비                                      10,400

  ○ 일반수용비                                    = 5,600

    ― 부서운영 총액계상                           = 5,600

  ○ 급 량 비                                      = 4,800

    ― 부서운영 총액계상                           = 4,800
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 여성.복지팀

202 여비 8,100 6,000 2,100

8,100 6,000 2,100 01  국내여비                                        8,100

  ○ 부서운영 총액계상                             = 8,100

재무활동(여성.복지팀) 100,000 100,000 0

내부거래지출 100,000 100,000 0

기금전출금 100,000 100,000 0

702 기금전출금 100,000 100,000 0

100,000 100,000 0 01  기금전출금                                      100,000

  ○ 노인복지기금 군 출연금                        = 100,000
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